湖师院教字〔2012〕33号

关于追加申报2012年度实验室建设项目的通知

各下属学院、现代教育技术中心：

为进一步加强实验室建设与管理，提高实验教学质量，学校将适度追加2012年教学仪器设备经费投入。为做到投向明确，专款专用，规范管理，按《湖州师范学院实验室建设项目立项管理暂行办法》规定，现将追加申报实验室建设项目的有关事项通知如下：

一、各学院(中心)要根据学科及专业建设的要求和现有条件，结合实验室建设规划和专业教学培养方案，重点考虑目前已经较为成熟的项目，比如：近两年申报中央、省财政但未立项实施的项目、校内申报未立项的项目、自制仪器设备项目等急需的项目；同时还要重点考虑项目实施条件（如：场地）是否具备，不具备条件的项目不能申报。
二、由于经费总量的限制，原则上每个单位申报1-3个项目。

三、各申报项目均要填写《湖州师范学院实验室建设项目立项申请表》，然后按实验室(中心)汇总至《湖州师范学院实验室立项申报汇总表》。若项目需环境改造，则还须填写《湖州师范学院实验室环境建设申报表》。相关表格在“教务处—下载专区—实验室管理”处下载。汇总表要按项目的轻重缓急顺序填写。

四、计划于本学期完成申报、评审及立项项目实施工作。

五、其他：申报材料文字稿1份，电子稿发送到jpl@hutc.zj.cn，截止时间为2012年10月10日。

六、联系人：计培良；联系电话：13511210328（66），2321999。
二〇一二年九月二十八日

主题词：实验室  经费  申报  通知
	湖州师范学院教务处                 2012年9月28日印发